



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

M. O. S. Ejendomme ApS
Tolnevej 8
9220 Aalborg Øst
CVRnr. 30496175

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	M.O.S. Ejendomme ApS Tolnevej 8 9220 Aalborg Øst
	CVR. Nr. 30496175
	Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 13 år
Direktion	Özcan Karademir
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning og drift af erhvervsejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på dkr. 196.549 mod dkr. 12.197 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

9.

Note

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	<u>368.019</u>	<u>216.491</u>
Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-41.178</u>	<u>-41.178</u>
DRIFTSRESULTAT	326.841	175.313
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-74.855</u>	<u>-142.843</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	251.986	32.470
Skat af årets resultat	<u>-55.437</u>	<u>-20.273</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>196.549</u></u>	<u><u>12.197</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>196.549</u>	<u>12.197</u>
	<u>196.549</u>	<u>12.197</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, AKTIVER

10.

Note

	2019	2018
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.129.491</u>	<u>4.170.669</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>4.129.491</u>	<u>4.170.669</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>4.129.491</u>	<u>4.170.669</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	140.000	150.000
Likvide beholdninger	<u>176.265</u>	<u>129.568</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>316.265</u>	<u>279.568</u>
Aktiver, i alt	<u><u>4.445.756</u></u>	<u><u>4.450.237</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, PASSIVER

11.

Note

Passiver	2019	2018
Egenkapital		
1. Selskabskapital	125.000	125.000
1. Overførsel til næste år	963.499	766.950
Egenkapital, i alt	<u>1.088.499</u>	<u>891.950</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>193.895</u>	<u>176.796</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.895</u>	<u>176.796</u>
Gældsforpligtelser		
2. Gæld til realkreditinstitutter	1.898.713	1.987.800
2. Gæld til pengeinstitutter	647.933	670.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>412.161</u>	<u>307.987</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.958.807</u>	<u>2.966.387</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	111.400	111.400
Gæld til bank	0	248.887
Skyldig selskabsskat	<u>93.155</u>	<u>54.817</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>204.555</u>	<u>415.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.163.362</u>	<u>3.381.491</u>
Passiver, i alt	<u>4.445.756</u>	<u>4.450.237</u>

3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

12.

1. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	766.950	891.950
Overkurs ved stiftelse	0	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.549	196.549
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2019	125.000	963.499	1.088.499

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2018
Gæld til DLR	111.400	2.085.142	2.658.046
Gæld til Sparekassen Vendsyssel	0	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	412.161	412.161
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	111.400	2.497.303	3.070.207

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende er lagt til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel:

Løsøreejerpantebrev stort kr. 390.201 med pant i ejendommen

Følgende er lagt til sikkerhed for engagement med DLR:

Ejerpantebrev stort opr. Kr. 2.783.000 til sikkerhed for DLR-kredit med pant i ejendomme.

Følgende er lagt til sikkerhed for engagement med Ejerforeningen:

2 stk Ejerpantebrev ialt kr. 40.000 til Ejerforeningen med pant i ejendommen